ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК»

ПРИКАЗ
№107\1                                                                                   от 27.09.2012г.

о  возложении функциональных
 обязанностей членов творческой группы

На основании положения о творческой группе  утверждённым приказом  №93 от 19. 10. 2009г. утвердить состав  и обязанности членов творческой группы
Приказываю:
1. Назначить на 2012-2013 учебный год председателем творческой группы старшего воспитателя И.Х. Ганиеву;
2. Включить в состав творческой группы следующих педагогов:
-Магарамову И.А – воспитатель;
- Зорькину Н.Н – воспитатель;
- Терентьеву Н.А – воспитатель;
- Ветчинкину А.О – воспитатель;
- Котову С.Г. – музыкальный руководитель.
3. Возложить обязанности  членов творческой группы
- Разработать план работы на 2012-2013 учебный год;
- изучить и внедрить в педагогический процесс  метод проектов;
[bookmark: _GoBack]- организовать повышение квалификации педагогов  через систему семинаров, консультаций;
- организовать мероприятия для педагогов и родителей;
- ежеквартально представлять отчёт о проделанной работе;
-разработать методические материалы для педагогов ДОУ в рамках проектной деятельности;
- оформить материалы по данной теме и предоставить на педсовете.
4. Исполнение приказа возложить на старшего воспитателя И.Х. Ганиеву.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ _____Т.В. Аронова